АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 апреля 2015 года                                                                                 № 184
с. Троицкое

Об использовании копии Знамени Победы в Троицком районе

В целях увековечения народного подвига в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов, в соответствии с Федеральным законом от 07.05.2007 № 68-ФЗ "О Знамени Победы", законом Алтайского края от 10.02.2014 № 13-ЗС "Об использовании копии Знамени Победы в Алтайском крае",

                           постановляю:
1. В День Победы копия Знамени Победы вывешивается Администрацией Троицкого района на здании Администрации района (либо поднимается на мачте, флагштоке) по адресу: село Троицкое, ул. Ленина, 8 наряду с Государственным флагом Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 07.05.2007 № 68-ФЗ "О Знамени Победы".

2. Вид копии Знамени Победы должен соответствовать виду Знамени Победы.

3. Одновременный подъем (размещение) Государственного флага Российской Федерации и копии Знамени Победы осуществляется в том же порядке, что и одновременный подъем (размещение) Государственного флага Российской Федерации и флага субъекта Российской Федерации.

4. Опубликовать данное постановление в газете "На земле троицкой" и разместить на официальном сайте Администрации Троицкого района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Шарова В.М.

Глава Администрации района
                                         О.В. Чигирёв
PAGE
2